关于印发《平煤集团公司职工医疗保险补助暂行办法》的通知

平煤(2003) 40号

为建立和完善多层次的医疗保障体系，切实解决职工医疗负担问题，促进集团公司职工医疗保险制度的健康运行，根据《平顶山市企业补充医疗保险办法(试行)) (平人劳 (2002) 5号)及《平煤集团公司职工基本医疗保险实施办法) (平煤(2000 ) 81号)精神，参照《平顶山市市直国家公务员医疗补助暂行办法} (平政(2002) 6号)，集团公司研究制定了《平煤集团公司职工医疗保险补助暂行办法》，已经集团公司第二届职代会第二次会议审议通过，定于2003年4月1日起施行。现予印发，望各单位认真贯彻执行。

                                                   二00三年三月二十日